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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 II.

Tuskecsarnok Uszoda
2024.03.02., 12:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = o e
felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f z rf' 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m 1erti gyOTS 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28.
p 15  03:57.67 KAKUK Koppény EYOF 2023.jl. 23
24. versenyszam 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2022, jal. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezoévasarhely  2021. jul. 22.
F 13 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 3/5 SARKANY Zétény 2011 Kdébanya Sport Club 04:34.61 514
Edzé:
RIdé  00.98 50m  31.75 100m 01:06.78 150m 01:42.42 200m 02:17.67 250m 02:52.98 300m 03:27.91 350m 04:02.68
35.03 35.64 35.25 35.31 34.93 34.77
400m 04:34.61
31.93
2. 3/3 NAGY Soma 2011 Szazhalombattai VUKSE 04:34.75 +00.14 513
RIdé  00.71 50m  31.38 100m 01:06.02 150m 01:41.48 200m 02:17.15 250m 02:52.52 300m 03:28.08 350m 04:03.06
34.64 35.46 35.67 35.37 35.56 34.98
400m 04:34.75
31.69
3. 3/1 MIKE Balint 2011 Kdébanya Sport Club 04:36.46 +01.85 504
RIdé  00.75 50m  32.25 100m 01:07.25 150m 01:42.56 200m 02:18.07 250m 02:53.25 300m 03:28.67 350m 04:03.27
35.00 35.31 35.51 35.18 35.42 34.60
400m 04:36.46
33.19
4. 4/2 SZABO Albert Zétény 2011 Kaposvari Adorjan 04:53.22 +18.61 422
RIdé  00.73 50m  32.22 100m 01:07.92 150m 01:45.37 200m 02:22.74 250m 03:00.53 300m 03:38.36 350m 04:17.00
35.70 37.45 37.37 37.79 37.83 38.64
400m 04:53.22
36.22
5. 4/8 BUZDER-LANTOS Aron 2011 Ybl Waterpolo Club 04:55.66 +21.05 412
RIdé  00.70 50m 3377 100m 01:10.83 150m 01:48.40 200m 02:26.40 250m 03:04.14 300m 03:41.62 350m 04:19.00
37.06 37.57 38.00 37.74 37.48 37.38
400m 04:55.66
36.66
6. 3/2 GENEST Matteo 2011 II. Kerlileti Sport 04:56.92 +22.31 407
RIdé  00.78 50m  31.87 100m 01:07.97 150m 01:45.27 200m 02:23.06 250m 03:01.43 300m 03:40.31 350m 04:19.12
36.10 37.30 37.79 38.37 38.88 38.81
400m 04:56.92
37.80
7. 4/3 PODHORSZKI Hunor Domonkos 2011 DKSE Dunatijvaros 04:58.15 +23.54 402
RId8  00.77 50m  31.90 100m 01:09.88 150m 01:49.54 200m 02:28.45 250m 03:07.78 300m 03:45.93 350m 04:23.81
37.98 39.66 38.91 39.33 38.15 37.88
400m 04:58.15
34.34
8. 4/6 ZOLD Zétény 2011 Budapesti Honvéd SE 04:58.97 +24.36 398
RIdé  00.76 50m  33.48 100m 01:11.33 150m 01:50.07 200m 02:28.93 250m 03:06.90 300m 03:45.40 350m 04:23.42
37.85 38.74 38.86 37.97 38.50 38.02
400m 04:58.97
35.55
9. 5/5 RETHY Domonkos 2011 Budapesti Honvéd SE 05:12.88 +38.27 347
RIdé  00.71 50m  34.04 100m 01:13.13 150m 01:53.57 200m 02:34.56 250m 03:14.93 300m 03:55.23 350m 04:35.67
39.09 40.44 40.99 40.37 40.30 40.44
400m 05:12.88
37.21
10. 5/4 BALINT Botond 2011 DKSE Dunaujvaros 05:13.16 +38.55 347
RIdé  00.95 50m 3474 100m 01:14.17 150m 01:54.83 200m 02:36.56 250m 03:17.09 300m 03:58.12 350m 04:37.71
39.43 40.66 41.73 4053 41.03 39.59
400m 05:13.16
35.45
11. 4/9 VARGA Bence 2011 Kaposvari Adorjan 05:14.60 +39.99 342
RId6  00.56 50m  35.19 100m 01:15.46 150m 01:55.84 200m 02:36.78 250m 03:17.22 300m 03:58.05 350m 04:37.50
40.27 40.38 40.94 40.44 40.83 39.45
400m 05:14.60
37.10
12. 5/3 MOLDVAI Daniel Adam 2011 Bohdchal 05:24.51 +49.90 311
50m  35.88 100m 01:15.71 150m 01:57.46 200m 02:39.14 250m 03:21.38 300m 04:03.19 350m 04:45.35 400m 05:24.51
39.83 41.75 41.68 4224 41.81 42.16 39.16
13. 5/6 RIGO Milan 2011 DKSE Dunatijvaros 05:59.61 +01:25.00 229
RIdé  00.81 50m  38.15 100m 01:22.12 150m 02:08.87 200m 02:54.72 250m 03:42.08 300m 04:28.30 350m 05:14.97
43.97 46.75 45.85 47.36 46.22 46.67
400m 05:59.61
44.64
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BUDAPEST KUPA 2024 II.

Tuskecsarnok Uszoda
2024.03.02., 12:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = oo o
felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f z rf' 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m 1erti gyOTS 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28.
p 15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023 jul. 23
24. versenyszam 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2022, jal. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezoévasarhely  2021. jul. 22.
F 14 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/3 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:27.98 553
Edzé:
RIdé  00.90 50m  30.08 100m 01:02.56 150m 01:35.96 200m 02:09.87 250m 02:44.44 300m 03:19.10 350m 03:53.72
32.48 33.40 33.91 34.57 34.66 34.62
400m 04:27.98
34.26
2. 2/8 VARGA Zsombor 2010 A Jévs SC 04:29.07 +01.09 547
RIdé  00.61 50m  30.87 100m 01:04.48 150m 01:39.27 200m 02:13.65 250m 02:48.40 300m 03:23.00 350m 03:57.81
33.61 34.79 34.38 34.75 34.60 34.81
400m 04:29.07
31.26
3. 2/7  VARGA Marcell 2010 DELFIN SE 04:29.20 +01.22 546
RId6  00.64 50m  30.49 100m 01:04.55 150m 01:39.00 200m 02:13.47 250m 02:48.20 300m 03:22.87 350m 03:57.23
34.06 34.45 34.47 34.73 34.67 34.36
400m 04:29.20
31.97
4. 2/0 KISS Daniel 2010 ROU Cluj Triathlon Team 04:33.21 +05.23 522
RIdé  00.78 50m  30.80 100m 01:04.84 150m 01:39.75 200m 02:14.66 250m 02:49.52 300m 03:24.69 350m 03:59.81
34.04 34.91 34.91 34.86 35.17 35.12
400m 04:33.21
33.40
5. 2/6 SZARAZ Bence Marcell 2010 Kébanya Sport Club 04:43.74 +15.76 466
RId8  00.76 50m  31.41 100m 01:05.64 150m 01:41.61 200m 02:18.13 250m 02:55.25 300m 03:31.92 350m 04:08.67
34.23 35.97 36.52 37.12 36.67 36.75
400m 04:43.74
35.07
6. 3/9 BAO Jiayu 2010 Budapesti Honvéd SE 04:55.65 +27.67 412
RId6  00.69 50m  32.95 100m 01:10.32 150m 01:48.10 200m 02:25.73 250m 03:03.67 300m 03:42.32 350m 04:19.94
37.37 37.78 37.63 37.94 38.65 37.62
400m 04:55.65
35.71
7. 4/1  ZAGYVA Norbert Sandor 2010 Kébanya Sport Club 04:56.86 +28.88 407
RId8  00.87 50m  33.61 100m 01:10.89 150m 01:48.24 200m 02:26.41 250m 03:03.43 300m 03:42.03 350m 04:19.93
37.28 37.35 38.17 37.02 38.60 37.90
400m 04:56.86
36.93
8. 4/5 CSAKI Zoltan Bendeguz 2010 Budapesti Honved SE 04:58.88 +30.90 399
RIdé  00.72 50m 3365 100m 01:11.66 150m 01:50.24 200m 02:28.92 250m 03:07.38 300m 03:45.53 350m 04:23.50
38.01 38.58 38.68 38.46 38.15 37.97
400m 04:58.88
35.38
9. 4/7 NEMETH Benedek 2010 Kaposvari Adorjan 05:06.09 +38.11 371
RIdé  00.51 50m  34.24 100m 01:12.12 150m 01:50.93 200m 02:29.97 250m 03:09.18 300m 03:48.55 350m 04:28.05
37.88 38.81 39.04 39.21 39.37 39.50
400m 05:06.09
38.04
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3 A,
2024.03. 02 C E;JS:TPSEZSQVETSEGEK 9 //’)/”"”/
@14:50 9 UNIGJA BUDAPEST IMPERIAL HOTEL



A

Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 II.

Tuskecsarnok Uszoda
2024.03.02., 12:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = oo o
felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f z rf' 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m 1erti gyorS 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28.
p 15  03:57.67 KAKUK Koppény EYOF 2023.jl. 23
24. versenyszam 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely — 2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezoévasarhely  2021. jul. 22.
F 15 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/1 VARGA Istvan Janos 2009 Damyi Tamas SC 04:16.57 631
Edzé:
RIdé  00.84 50m  29.73 100m 01:01.58 150m 01:34.33 200m 02:06.52 250m 02:38.72 300m 03:11.36 350m 03:44.32
31.85 3275 32.19 32.20 32.64 32.96
400m 04:16.57
32.25
2. 1/8 HUSZTI Marton 2009 Darnyi Tamas SC 04:21.35 +04.78 597
RId8  00.70 50m  29.49 100m 01:01.90 150m 01:35.08 200m 02:07.72 250m 02:41.30 300m 03:14.65 350m 03:48.36
32.41 33.18 32,64 33.58 33.35 33.71
400m 04:21.35
32.99
3. 1/0 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 04:28.97 +12.40 547
RIdé  00.75 50m  30.02 100m 01:02.65 150m 01:36.64 200m 02:11.04 250m 02:45.87 300m 03:20.71 350m 03:55.51
32,63 33.99 34.40 34.83 34.84 34.80
400m 04:28.97
33.46
4. 1/9 LEVAI Maté 2009 Kébanya Sport Club 04:29.11 +12.54 546
RIdé  00.63 50m  29.79 100m 01:02.78 150m 01:36.37 200m 02:11.66 250m 02:45.98 300m 03:21.35 350m 03:55.53
32.99 33.59 35.29 34.32 35.37 34.18
400m 04:29.11
33.58
5. 2/1 PINTER Levente 2009 Bohochal 04:32.73 +16.16 525
RIdé  00.86 50m  30.94 100m 01:04.97 150m 01:39.71 200m 02:14.68 250m 02:49.04 300m 03:23.99 350m 03:58.69
34.03 34.74 34.97 34.36 34.95 34.70
400m 04:32.73
34.04
6. 3/6 FODOR Zsombor 2009 Szézhalombattai VUKSE 04:38.88 +22.31 491
RIdé  00.68 50m  31.35 100m 01:05.57 150m 01:41.33 200m 02:17.35 250m 02:53.19 300m 03:28.91 350m 04:04.41
34.22 35.76 36.02 35.84 35.72 35.50
400m 04:38.88
34.47
7. 3/0 BALOGH Bence Zsolt 2009 Monori Sport Egyes. 04:47.02 +30.45 450
RId8  00.74 50m  30.96 100m 01:06.83 150m 01:43.68 200m 02:21.13 250m 02:58.20 300m 03:35.13 350m 04:11.98
35.87 36.85 37.45 37.07 36.93 36.85
400m 04:47.02
35.04
8. 3/8 MATHE Csanad 2009 Kébanya Sport Club 04:50.27 +33.70 435
RIdé  00.82 50m  32.88 100m 01:09.40 150m 01:47.32 200m 02:24.32 250m 03:02.15 300m 03:39.20 350m 04:16.29
36.52 37.92 37.00 37.83 37.05 37.09
400m 04:50.27
33.98
9. 2/9 MEDGYESSY Mikes Lorant 2009 Bohdchal 04:50.58 +34.01 434
RIdé  00.61 50m  30.83 100m 01:05.84 150m 01:41.71 200m 02:18.96 250m 02:56.38 300m 03:35.37 350m 04:13.78
35.01 35.87 37.25 37.42 38.99 38.41
400m 04:50.58
36.80
10. 4/0 KURUCZ Zoltan 2009 Véci Vizmi{ SE 05:05.40 +48.83 374
RIdé  00.65 50m  33.60 100m 01:11.21 150m 01:50.10 200m 02:29.95 250m 03:09.48 300m 03:49.66 350m 04:28.81
37.61 38.89 39.85 39.53 40.18 39.15
400m 05:05.40
36.59
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Tuskecsarnok Uszoda
2024.03.02., 12:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY = o e
felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f z rf' 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m 1erti gyOTS 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28.
p 15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023 jul. 23
24. versenyszam 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2022, jal. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2021. jul. 22.
F 16 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/6 PITTLIK Zsigmond 2008 Damyi Tamés SC 04:15.24 640
Edzé:
RIdé  00.72 50m  29.35 100m 01:00.89 150m 01:32.92 200m 02:05.12 250m 02:37.60 300m 03:10.45 350m 03:43.20
31.54 32,03 32.20 32.48 32.85 32.75
400m 04:15.24
32.04
2. 117 PAVA Olivér 2008 A Jové SC 04:18.55 +03.31 616
RId8  00.62 50m  29.70 100m 01:02.03 150m 01:34.74 200m 02:07.62 250m 02:40.56 300m 03:13.57 350m 03:46.44
32.33 32.71 32.88 32.94 33.01 32.87
400m 04:18.55
32.11
3. 2/4 CSIKIBriuné Domonkos 2008 Ybl Waterpolo Club 04:24.13 +08.89 578
RId6  00.67 50m  30.47 100m 01:03.14 150m 01:36.51 200m 02:10.30 250m 02:44.66 300m 03:18.50 350m 03:52.00
32,67 33.37 33.79 34.36 33.84 33.50
400m 04:24.13
32.13
4. 3/4 HUBERT Balazs 2008 Budapesti Honvéd SE 04:32.33 +17.09 527
RIdé  00.76 50m  29.95 100m 01:04.41 150m 01:39.53 200m 02:14.83 250m 02:49.55 300m 03:24.36 350m 03:59.38
34.46 35.12 35.30 34.72 34.81 35.02
400m 04:32.33
32.95
5. 2/2 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 04:34.24 +19.00 516
RId8  00.66 50m  30.51 100m 01:04.24 150m 01:39.52 200m 02:14.67 250m 02:49.88 300m 03:25.01 350m 04:00.20
33.73 35.28 35.15 35.21 35.13 35.19
400m 04:34.24
34.04
6. 4/4 MATEKOVITS Aron Maté 2008 Monori Sport Egyes. 04:36.75 +21.51 502
RIdé  00.67 50m  30.57 100m 01:04.58 150m 01:39.78 200m 02:15.49 250m 02:51.53 300m 03:27.60 350m 04:03.68
34.01 35.20 35.71 36.04 36.07 36.08
400m 04:36.75
33.07
7. 3/7 RETHY Balazs 2008 Budapesti Honvéd SE 04:39.18 +23.94 489
RIdé  00.60 50m  30.81 100m 01:06.13 150m 01:42.19 200m 02:18.18 250m 02:53.89 300m 03:29.66 350m 04:04.86
35.32 36.06 35.99 35.71 35.77 35.20
400m 04:39.18
34.32
DNS 2/5 EMIG Elias 2008 AUT AUT - Team Sudstadt
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KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA)  20009. jul. 26.
400 f z rf' 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
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F 17 éves
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 1/5 DEAK Gergely 2007 A Jové SC 04:08.35 695
Edzé:
R.Idé 00.74 50m 28.56 100m 59.68 150m 01:31.21 200m 02:03.08 250m 02:34.67 300m 03:06.61 350m 03:38.47
31.12 31.53 31.87 31.59 31.94 31.86
400m 04:08.35
29.88
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Tuskecsarnok Uszoda
2024.03.02., 12:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY
400 m ferfi gyors

24. versenyszam

Evjarat Csucs  Név

feln6tt  03:45.68 KIS Gergd
17 03:46.06 ZOMBORI Gabor
16 03:54.36 MARTON Richard
15 03:57.67 KAKUK Koppany
14 04:01.71 KAKUK Koppany

J
Hodmez6vasarhely  2022. jul. 28.
J

Réma (ITA)

Thilisi (GEO)

Datum
2009. jul. 26.
Budapest 2019. aug. 20.
2015. jul. 28.
ul. 23

Helyszin

EYOF 2023

13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2021. jul. 22.
F 18 éves és iddsebb
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/4 VADAS Adam 2003 AUT  SV-Friesen Wien 04:05.64 719
Edzé:
RId6  00.74 50m  27.10 100m  58.11 150m 01:29.93 200m 02:01.88 250m 02:33.33 300m 03:04.54 350m 03:35.69
31.01 31.82 31.95 31.21 31.15
400m 04:05.64
29.95
2. 1/2 ESZENYI Abel 2005 DKSE Dunatijvaros 04:20.40 +14.76 603
RIdS  00.71 50m  29.36 100m 01:01.19 150m 01:33.46 200m 02:06.32 250m 02:39.41 300m 03:12.77 350m 03:47.09
31.83 32.27 32.86 33.36 34.32
400m 04:20.40
33.31
3. 1/3 GALICZ Péter 2000 FTC 04:24.72 +19.08 574
RId6  00.74 50m  29.60 100m 01:02.72 150m 01:35.64 200m 02:09.33 250m 02:43.52 300m 03:17.19 350m 03:51.04
33.12 32.92 33.69 33.67 33.85
400m 04:24.72
33.68
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